____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br.

CONTRATO DE GESTÃO 014/2010

ATO CONVOCATÓRIO Nº 03/2018

 CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA ELABORAÇÃO DO DIAGNÓSTICO
SOCIOAMBIETAL DA LAGOA DE ITAPARICA, MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE – BA.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência  Peixe Vivo no uso de suas atribuições
legais retifica:

PÁGINA 12

ONDE SE LÊ:

9.6.5.2 - O Valor Global estimado para a execução dos serviços corresponde a R$283.415,60
(duzentos e oitenta e um mil, quatrocentos e quinze reais e sessenta centavos), para o prazo
de 08(oito) meses de vigência do Contrato, sendo 06 (seis) meses para execução dos serviços,
conforme descrito no TDR.

LEIA-SE:

9.6.5.2 - O Valor Global estimado para a execução dos serviços corresponde a
R$283.415,60 (duzentos e oitenta e três mil, quatrocentos e quinze reais e
sessenta centavos), para o prazo de 08(oito) meses de vigência do Contrato, sendo
06 (seis) meses para execução dos serviços, conforme descrito no TDR.

Belo Horizonte, 22 de março de 2018.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO